
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул.Краља Александра 73 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

На основу члана 8. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 9.6.2008. године, донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ О НАЧИНУ РЕГИСТРАЦИЈЕ ДОМЕНА ОД ПОСЕБНОГ 

ЗНАЧАЈА ЗА РЕПУБЛИКУ 

 

 

 

I Регистрација ће се извршити сагласно процедури која је претходно 

усаглашена између Управног одбора РНИДС и Управе за заједничке послове 

републичких органа. 

 

II Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Београду, 9.6.2008. године 

 

 

 

 

 

Председник Управног одбора 

 

 

___________________________ 

Чедомир Шуљагић 

http://www.rnids.rs/

